[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                  № _____
 г. Зуевка

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области»

В  соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	  Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 28.10.2020 № 663 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» согласно приложению.
        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Скрябину В.Н.
        3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района                                                                      А.Н. Кощеев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Консультант по взаимодействию с
правоохранительными и контролирующими
органами отдела по взаимодействию с
представительными органами и органами
местного самоуправления администрации района

О.В. Пестова

	Консультант по вопросам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
администрации района

П.В. Тучин

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района
по экономике и финансам

С.М. Наговицина

	Заместитель главы администрации района
по социальным вопросам

В.Н. Скрябина

	Начальник Управления
финансов Зуевского района

С.А. Шаклеина

Заведующий отделом экономического развития
и инвестиций муниципального района
администрации района

Т.А. Вострикова

	Заведующий сектором правовой
работы администрации района

А.П. Груздев

Разослать:  дело, управление финансов, экономика, регистр, Скрябиной В.Н.,  Пестовой О.В., РУО, Осташовой Е.А., ГО и ЧС

Приложение
                                                                                   к постановлению администрации Зуевского района Кировской области
от                           №

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области»

                    1.  В Паспорте Муниципальной программы раздел: «Объемы и источники финансового обеспечения программы»,   изложить в новой редакции следующего содержания:

	Объемы и источники финансового обеспечения программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной программы составляет 39864,420  тыс. рублей, в том числе за счет средств   районного бюджета – 36509,630 тыс. рублей; областного бюджета –  3354,790 тыс. рублей

   2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной  программы» изложить в новой редакции:
         «5. Ресурсное обеспечение Муниципальной  программы
          Объем бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной программы составляет  39864,420    тыс. рублей, в том числе за счет средств   районного бюджета –   36509,630  тыс. рублей; областного бюджета –   3354,790 тыс. рублей.
  Объем ассигнований по годам составляет:
          2021 год - 5581,400 тыс. рублей, в том числе  за счет районного бюджета – 4197,410 тыс.  рублей; областного бюджета - 1383,990 тыс. рублей;
        2022 год – 5021,220 тыс. рублей, в том числе  за счет районного бюджета – 4593,920 тыс.  рублей; областного бюджета - 427,300 тыс. рублей;
          2023 год -  6122,2800 тыс. рублей, в том числе за счет районного бюджета- 5778,780 тыс. рублей; областного бюджета – 343,5 тыс. рублей;
          2024 год – 3806,620 тыс. рублей; в том числе за счет районного бюджета-  3806,620 тыс. рублей; областного бюджета – 0,000 тыс. рублей;
           2025 год – 3913,150 тыс. рублей; в том числе за счет районного бюджета-  3913,15 тыс. рублей; областного бюджета – 0,000 тыс. рублей;
           2026 год – 3083,950 тыс. рублей; в том числе за счет районного бюджета-  2843,950 тыс. рублей; областного бюджета – 240,0 тыс. рублей;
           2027 год – 3083,950 тыс. рублей; в том числе за счет районного бюджета-  2843,950 тыс. рублей; областного бюджета – 240,0 тыс. рублей;
           2028 год – 3083,950 тыс. рублей; в том числе за счет районного бюджета-  2843,950 тыс. рублей; областного бюджета – 240,0 тыс. рублей;
           2029 год – 3083,950 тыс. рублей; в том числе за счет районного бюджета-  2843,950 тыс. рублей; областного бюджета – 240,0 тыс. рублей;
           2030 год – 3083,950 тыс. рублей; в том числе за счет районного бюджета-  2843,950 тыс. рублей; областного бюджета – 240,0 тыс. рублей.
 	Прогнозная (справочная) оценка обеспечения реализации Муниципальной программы за счет всех источников финансирования приведена в приложении № 5 к Муниципальной программе.».
         3. Перечень мероприятий Муниципальной программы (Приложение № 4  к  Муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно Приложению              № 1.
  5. Прогнозную (справочную) оценку  ресурсного обеспечения  реализации Муниципальной программы за счет всех источников финансирования  (Приложение № 5  к  Муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно Приложению № 2.

image1.jpeg